/7 Gifbonsalon
7% RENATA

1 Jamen & Henvven

Preisliste

Damen

Waschen, Féhnen

Waschen, Schneiden, Féhnen
Dauerwelle, Schneiden, Féhnen
Dauerwelle, Schneiden, Féhnen & Ténen
Tonen, Schneiden, Féhnen

Farben, Schneiden, Féhnen

Méches, Schneiden, Féhnen

Méches Folien, Schneiden Fohnen

Herren

Waschen, Schneiden, Féhnen
Waschen, Schneiden, Féhnen & Friction
Schneiden, Fohnen

Kranz Schneiden

Dauerwelle, Schneiden, Féhnen
Méches, Schneiden, Fohnen

Kinder

Méadchen
Schneiden, Fohnen

Bis 6 Jahre 28.-

6).-10.  32.-
10).-12).  36.-
12). -14). 42
14).-16).  50.-

Kurzes Haar

46.-

79.-
143.-
178.-
134.-
135.-
134.-
150.-

52.-
55.-
46.-
38.-
105.-
100.-

Knaben

Schneiden,

Bis 6 Jahre

6). -10).
10). -12.
12). -14).
14). -16).

Stand 01.11.2025, Preisdnderungen vorbehalten

Langes Haar

50 - 55.-
85 - 89.-
165.-
195.-
164.-
165.-
164 -
170 - 180.-

Fohnen

28.-
30.-
32.-
34.-
40.-



